
 
 

MINISTRA ROZWOJU i TECHNOLOGII 

 

Warszawa, dnia 21 marca 2023 r. 
 

Poz. 12 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej 

Na podstawie art. 191 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej odwołuje się członków: 

– Piotra Cegielskiego, 

– Zdzisława Małeckiego, 

– Romana Szwarca. 

§ 2. Do składu Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej powołuje się członków: 

– Bożenę Hopfer, 

– Jerzego Krzempka, 

– Janusza Dariusza Niczyporuka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

WALDEMAR BUDA 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii 

(Dz. U. poz. 838). 


		2023-03-21T15:36:05+0000




